
TĚCH PÁR DNŮ

Ananniáš: 
Přináším ti zprávu, poslal mě On sám
Věřím, že už věříš, že On je tvůj Pán
Přináším ti zprávu, přicházím ti říct: 
Jeho lásku hlásej, lásku a nic víc
Ananniáš a Kristýna: 
Světlo ve tvých očích, rozjasní se zas
Přichází čas lásky, je to spásy čas
Nebude to lehké, nebudeš však sám
Všude bude s tebou tvůj Král tvůj Pán
Pavel: 
Těch pár dnů, jen jako sen
A nevím, co to znamená
Nepoznávám noc a den
Proč milost je tak vzdálená
Těch pár dnů, co nevidím
A na kolenou zůstávám
Těm co vidí, závidím
Snad zítra, či dnes už přijde
Spásy čas, ten spásy čas
Kdy vzhlédnou oči mé
Když na očích ten závoj zmizí
Uvidím a půjdu pak hlásat
Bohu dík, že vidění
Co před Damaškem dostal jsem
Ten den, kdy jsem chystal se tam napadnout
Ty, které rád on má
Ten, kterému teď patřím já se ujal ruky mé
Snad mi odpustí ten lásky Král
Sbor: 
Je jak vlídný Pastýř
Tichý lásky král
Je jak vlídné slovo
Ten lásky Král, ten lásky Král
Je jak známá náruč
Tichý lásky Král
Tichý Kníže míru
Ten lásky Král, ten lásky Král
Sólo: 
Je jak spásný balzám
Jak krásný květ, jak lásky chrám
Sbor: 
Je mi vším, co mám
Náš lásky Král, náš lásky Král
Je mi vším, co mám
Ten lásky Král, ten lásky Král
Sólo: 
Je jak spásný balzám
Jak krásný květ, jak lásky chrám
Sbor: 
Je mi vším, co mám
Náš lásky Král, náš lásky Král
Je mi vším, co mám
Náš lásky Král, náš lásky Král
Je mi vším, co mám
Náš lásky Král, náš lásky Král


